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Resultat och ställning  
Delårsrapporten i sammandrag: 

Nyckeltal 
     

      

Koncernen  

 
Q1         

2017 

 
Q1    

2016  

  
Helår      
2016 

      

Nettoomsättning, tkr 6 127 1 134   8 902 

Totala Intäkter, tkr 6 177 1 199   9 122 

Resultat efter finansiella poster, tkr -8 109 -5 903   -32 269 

Kassa och bank, tkr 17 995 11 293   32 864 
Resultat per aktie före och efter 
utspädning, kr -0,40 -0,35   -1,72 
      
      

      

Moderbolaget 

 
Q1         

2017 

 
Q1    

2016  

  
Helår     
2016 

      

Nettoomsättning, tkr 5 312 1 119   7 767 

Totala Intäkter, tkr 5 362 1 174   7 986 

Resultat efter finansiella poster, tkr -8 189 -5 927   -32 457 

Kassa och bank, tkr 17 762 10 895   31 744 

 

Väsentliga händelser under perioden 
• Mars var en rekordmånad. Det viktigaste avtalet under perioden tecknades med University 

of Miami Health System (UHealth) för fyra olika sjukhus. UHealth är störst inom 

cancervård i södra Florida. I takt med att vi visar upp effektivitet och efterfrågan för 

produkten kommer UHealth utöka med DigniCap® till fler av sina sjukhus. 

• Dignitana har fortsatt att utveckla sitt amerikanska dotterbolag, Dignitana Inc. Nya resurser 

har tillsatts under kvartal 1 för att kunna erbjuda stöd till det växande antalet sjukhus och 

patienter. Två nyrekryteringar har gjorts inom kliniskt support i New York-området, en 

säljare baserad i Florida för att öka tillväxten i sydöstra USA och en Operations Manager 

har rekryterats till Dallas-kontoret.  

• Dignitana AB anställde en Supply Chain Manager den 1 mars.  

• Dignitana har installerat de 17 system på Memorial Sloan Kettering Cancer Center i New 

York som beställdes i slutet av 2016.  

• Dignitanas studie för FDA-godkännande publicerades den 14 februari i Journal of American 

Medical Association (JAMA) tillsammans med två positiva redaktionella kommentarer.   
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• En 510(K) för solida tumörer har skickats in till FDA och granskas för tillfället.   

Väsentliga händelser efter periodens utgång  
• Dignitana Inc. kommer från och med den 15 april att ansvara för den globala försäljningen. 

• Avtal med fler sjukhus har ingåtts och publicerats enligt ordinarie process, inklusive de högt 

rankade sjukhusen Mayo Clinic, Moffitt and NYU. 

• Dignitana AB anställde den 1 april en Production and Service Manager.  

• Dignitana Inc. rekryterade den 24 april en Financial Manager. 

• Dignitana AB erhöll ett lån från en svensk bank för att ha kapital att kunna öka 

produktionen av DigniCap-system. 

 

Kommande finansiella rapporter 
   

Delårsrapport Q2 - 2017   2017-08-24  

Delårsrapport Q3 - 2017   2017-11-23    

Bokslutskommuniké 2017   2018-02-22 

Information om verksamheten  
Dignitana bedriver verksamhet inom området medicinteknik. Dignitana har utvecklat och patenterat 

ett medicinskt kylningssystem, DigniCap®, som reducerar håravfall vid kemoterapi. DigniCap® 

erbjuder skalpkylning med jämn kyla, hög effektivitet, säkerhet och acceptabel komfort och bidrar 

väsentligt till patienternas välbefinnande under en mycket påfrestande period.  

Inom onkologi etableras DigniCap® som marknadsledare, och de facto standard i världen, inom 

skalpkylning för att motverka håravfall vid kemoterapi.  

Verksamheten bedrivs vid enheter i Lund, Sverige och Dallas, TX, USA. 

Kommentarer från Johan Ericsson, VD, Dignitana AB (publ)  
Dignitana har installerat de 17 system på Memorial Sloan Kettering Cancer Center (MSKCC) i 

New York som beställdes i slutet av 2016. Detta är det hittills viktigaste avtalet någonsin för 

Dignitana. MSKCC rankas som nummer två bland amerikanska cancercenter. Under kvartalet har 

flera installationer påbörjats med goda resultat. 

Dignitana fortsätter att växa på den amerikanska marknaden. Under första kvartalet 2017 tecknades 

14 nya avtal, vilket innebär att vi nu finns på 69 sjukhus över hela USA. De viktigaste avtalen har 

tecknats med Memorial Sloan Kettering Cancer Center och University of Miami Health System.  
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Ny affärsmodell i USA 

Vår nya affärsmodell i USA har nu börjat ta fart. Modellen innebär en fast månatlig leasingavgift 

för systemet plus en pay per treatment avgift. Modellen är attraktiv för både våra partners och våra 

patienter, då den ger låga startkostnader för sjukhusen medan patienterna endast betalar för de 

behandlingar som de använder DigniCap®-systemet.   

I USA betalar för närvarande patienterna själva för DigniCap®-behandlingen. Med ersättning från 

försäkringsbolagen för DigniCap®-system skulle denna behandling kunna göras tillgänglig för en 

bredare patientgrupp. Dignitana arbetar med att få den vetenskapliga datan publicerad och därmed 

öka det vetenskapliga värdet av och medvetenheten kring DigniCap®-systemet, då detta är ett 

villkor för att få ingå i försäkringsbolagens ersättningssystem.  

Nya publikationer i högt ansedda medicinska tidskrifter 

Efter publicering av effektiviteten, säkerheten och toleransen av DigniCap® skalpkylningssystem i 

den högt rankade medicinska tidskriften JAMA den 14 februari 2017 publicerades en annan artikel 

om skalpkylning i Breast Cancer Research and Treatment den 8 mars 2017: “Scalp cooling with 

adjuvant/neoadjuvant chemotherapy for breast cancer and the risk of scalp metastases: systematic 

review and meta-analysis.”.  Författarna drar slutsatsen att förekomsten av skalpmetastaser är låg 

oavsett om skalpkylning används eller inte, vilket indikerar att skalpkylning inte ökar förekomsten 

av skalpmetastaser. Den teoretiskt ökade risken för skalpmetastaser efter skalpkylning bör därmed 

inte längre utgöra en anledning till att man begränsar användningen av skalpkylning för patienter 

som genomgår kemoterapi. De data om livskvalitet som presenterades under San Antonio Breast 

Cancer Symposium i december 2016, “Body image in women with breast cancer using a scalp 

cooling system to reduce chemotherapy induced alopecia”, redigeras för närvarande till en 

fullständig artikel.  

Dignitana Inc. arbetar i nära samarbete med sjukhusen där man nyligen har installerat DigniCap® 

för att säkerställa att personalen får rätt utbildning. Nya resurser inom kliniskt support har 

rekryterats för att bemöta den ökade efterfrågan från nya sjukhus och ökat användande. 

Ansökan om bredare godkännande 

I USA har FDA endast godkänt DigniCap® för kvinnor med bröstcancer, då detta utgjorde 

populationen i den kliniska studien. Dignitana anser att det inte finns någon vetenskaplig eller 

klinisk anledning till att begränsa den här tekniken till bröstcancerpatienter då den för närvarande är 

godkänd och används på ett säkert och effektivt sätt för att behandla patienter med olika typer av 

solida tumörer i resten av världen. En 510(K)-ansökan om bredare användningsområde för 

DigniCap® har skickats in till amerikanska FDA och genomgår för närvarande granskning.   

Dignitana är övertygade om att kombinationen av vetenskapliga publikationer, 

försäkringsersättning samt utökade användningsområden i det långa loppet kommer att ha en 

betydande effekt på användningen av skalpkylning i USA.  
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Det amerikanska medieintresset för DigniCap® förblev starkt under första kvartalet 2017. 

Publiceringen av resultaten från den kliniska prövningen i The Journal of the American Medical 

Association och det officiella tillkännagivandet om att DigniCap® nu finns att tillgå på Memorial 

Sloan Kettering medförde att mediebevakningen nådde en rekordnivå med 485 medieplaceringar 

och över 899 miljoner annonsexponeringar genom webb- och etermediakanaler. Höjdpunkter 

inkluderade The New York Times, Mashable, CBS Evening News och The Washington Post. 

Effektiv leverantörskedja  

Vi har fortsatt att utveckla den svenska och den amerikanska organisationen under året. I Sverige 

har vi tillsatt resurser inom Supply Chain och Operations och i USA har vi anställt extra 

försäljnings- och supportpersonal för att ge stöd till och utöka vår snabbt växande kundbas. 

Vi arbetar hårt för att kunna leverera det ökade antalet system som behövs för att kunna uppfylla 

våra ordrar. Ett stort fokus har riktats mot supply chain samt logistik- och produktutveckling. 

Dignitana utvärderar ständigt alternativ som skulle kunna ge bättre och smidigare passform på 

mössan och därmed ge förbättrade resultat för våra patienter. Två utvecklingsprojekt har initierats 

för att erbjuda en bättre upplevelse för användaren.   

Marknadsuppdatering  

I mars levererade Dignitana 15 system till vår europeiska leverantör Sysmex Europe GmbH.  

Då framgång i USA är vårt huvudfokus har färre resurser tillägnats övriga marknader, som 

exempelvis Storbritannien, och resten av världen där vi ännu inte har etablerade distributionsavtal. 

För att säkerställa att företagets resurser allokeras på bäst sätt i förhållande till tänkbara 

försäljningsavtal kommer Dignitana Inc. att i fortsättningen hantera alla externa 

distributörskontakter. 

Finansiella kommentarer 

• Intäkterna i koncernen ökade under första kvartalet 2017 till 6 177 TSEK, i jämförelse med 1 

134 TSEK för samma period föregående år, samt med över 50 % jämfört med föregående 

kvartal. De månatliga leasingintäkterna ökar i takt med att fler och fler system installeras och 

pay per treatment intäkter ökar både på grund av fler installationer och ökat användande för 

redan installerade system.  

• Från och med september 2015 innehåller rapporterna från Dignitana AB, moderbolag i 

Dignitana-koncernen, även koncernredovisning inkluderande dotterbolaget Dignitana, Inc. i 

USA.  Kostnader i samband med dotterbolaget betalas nu av Dignitana, Inc. Övriga kostnader 

såsom regulatoriska frågor, kvalitet, FDA och produktutveckling kommer även i fortsättningen 

att betalas av moderbolaget.  

• Dignitana, Inc. kommer varje månad att fakturera kunderna en fast månadsavgift för DigniCap® 

samt en pay per treatment avgift baserad på antalet genomförda behandlingar. Då Dignitana AB 

även i fortsättningen äger systemen kommer en del av intäkterna att överföras till moderbolaget. 

http://jamanetwork.com/journals/jama/article-abstract/2601503
http://jamanetwork.com/journals/jama/article-abstract/2601503
https://www.nytimes.com/2017/02/14/well/live/scalp-cooling-helps-prevent-hair-loss-in-chemo.html?_r=0
http://mashable.com/2017/01/27/women-who-kept-their-hair-thanks-to-cold-caps/#KY60ffSASmqM
http://www.cbsnews.com/news/cooling-caps-fighting-chemo-induced-hair-loss-new-studies-effectiveness/
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• Ett transferprisavtal har upprättats mellan Dignitana AB och Dignitana, Inc. för att reglera hur 

resultatet skall fördelas mellan bolagen. Övriga externa kostnader i Dignitana AB inkluderar 

kostnader relaterade till transferprisavtalet mellan bolagen. 

• Materiella anläggningstillgångar i Dignitana AB fortsätter att öka eftersom system som leasas 

till kunder i USA aktiveras som tillgångar och skrivs av på fem år.  

Personal  
Antalet anställda i moderbolaget uppgick per 31 mars 2017 till 9 (8) personer. Totalt i koncernen 

uppgick antalet anställda till 20 (13). 

Framtidsutsikter 
Dignitana befinner sig i en intensiv produktlanseringsfas på ett flertal marknader, detta kan innebära 

en fluktuerande försäljning från kvartal till kvartal. Framtida kapitaliseringar kan komma att 

behövas för att förstärka organisationen och framgångsrikt kunna penetrera utvalda marknader.  

Aktien   
Aktien i Dignitana AB (publ) noterades på Nasdaq First North Stockholm den 30 november 2011 

efter att ha varit noterat på Aktietorget sedan juni 2009. Antalet aktier i bolaget uppgår till 20 274 

112 stycken efter emissionerna i maj-juni 2016 och det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika 

rätt till andel i bolagets tillgångar och resultat, samt berättigar till en röst på bolagsstämman. Det 

finns utgivet 387 000 teckningsoptioner i bolaget. Optionerna berättigar till köp av 222 000 aktier 

under perioden 1-30 juni 2018 och 165 000 aktier under perioden 1-30 juni 2019 och kommer vid 

fullt utnyttjande att öka bolagets aktiekapital med totalt 387 000 kr. Bolaget använder sig av Erik 

Penser Bank som Certified Adviser. 

Insynspersoners aktieinnehav   

 Antal Aktier Antal Optioner 

Johan Stormby via Eurosund AB 4 130 726  

William Cronin 1 939 229 30 000 

Semmy Rülf 380 654  

Magnus Nilsson 32 904  

Erik von Schenck 10 769  

Johan Ericsson 6 384  
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Granskning av revisorer 

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Principer för delårsrapportens upprättande 

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). 

 

Avlämnande av delårsrapport  

Lund, den 24 maj 2017 

 

Dignitana AB (publ) - Styrelsen 

Semmy Rülf  Styrelseordförande 

Johan Stormby Styrelseledamot 

Magnus Nilsson Styrelseledamot 

Erik von Schenck Styrelseledamot 

William Cronin Styrelseledamot 
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Dignitana AB, publ      
Org nr: 556730-5346      

      

Koncernen      

      

Resultaträkning                        
Q1                 

2017 
Q1            

2016  
 Full year      

2016 

      

Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning 6 126 929 1 133 719   8 901 796 

Aktiverat arbete för egen räkning 14 975 41 397   159 510 

Övriga intäkter 35 592 24 209   60 441 

Summa intäkter 6 177 496 1 199 325   9 121 747 

      

Rörelsens kostnader      

Handelsvaror 1 663 981 554 276   3 417 238 

Övriga externa kostnader 6 329 862 3 110 731   19 579 950 

Personalkostnader 4 676 537 2 909 869   16 564 044 
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 1 403 217 365 942   3 950 200 

Övriga rörelsekostnader 31 415 75 711   214 643 

      

Summa rörelsens kostnader 14 105 012 7 016 529   43 726 075 

      

      

Rörelseresultat -7 927 516 -5 817 204   -34 604 328 

      

Resultat från finansiella investeringar      

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter - 388   2 340 561 

Räntekostnader och liknande resultatposter -181 843 -86 121   -5 414 

      

Summa resultat från finansiella poster -181 843 -85 733   2 335 147 

      

      

Resultat efter finansiella poster -8 109 359 -5 902 937   32 269 181 

      

      

Periodens resultat -8 109 359 -5 902 937   32 269 181 
      
      
Antal aktier vid periodens utgång före och 
efter utspädning * 20 274 112 16 774 164  

 
20 274 112 

Genomsnittligt antal aktier före och efter 
utspädning * 20 274 112 16 774 164   18 804 511 
Resultat per aktie före och efter utspädning * -0,40 -0,35   -1,72 
      
* Ingen utspädningseffekt förekommer under perioden      
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Koncernen      

      

Balansräkning  2017-03-31  2016-03-31  2016-12-31 

      

Anläggningstillgångar      

      

Immateriella anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 13 592 154  14 031 840  13 862 201 

      

Materiella anläggningstillgångar      

Inventarier, verktyg och installationer 11 841 657  3 280 817  9 692 357 

      

      

Summa anläggningstillgångar 25 433 811  17 312 657  23 554 558 

      

Omsättningstillgångar      

      

Varulager m m      

Färdiga varor och handelsvaror 3 724 882  7 831 669  2 480 593 

Förskott till leverantörer         -  742 910            - 

 3 724 882  8 574 579  2 480 593 

      

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar 4 631 317  494 927  3 061 351 

Aktuella skattefordringar 290 094  246 738  227 931 

Övriga kortfristiga fordringar 2 002 108  391 259  790 987 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 528 104  450 600  855 329 

 8 451 623  1 583 524  4 935 598 

      

      

Kassa och bank 17 994 652  11 292 707  32 864 372 

      

      

Summa omsättningstillgångar 30 171 157  21 450 810  40 280 563 

      

      

Summa tillgångar 55 604 968  38 763 467  63 835 121 
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Koncernen      

      

Balansräkning  2017-03-31  2016-03-31  2016-12-31 

      

Eget kapital och skulder      
      

Eget kapital      

      

Bundet eget kapital      
Aktiekapital  
(20 274 112 st aktier a' kvotvärde 1kr, 
föregående år 16 774 164) 20 274 112  16 774 164  20 274 112 

Fond för utvecklingsutgifter 2 614 829             -  2 180 475 

 22 888 941  16 774 164  22 454 587 

      

Fritt eget kapital      

Övrigt tillskjutet kapital 32 969 399  24 000 654  65 584 871 

Periodens resultat -8 109 359  -5 902 937  -32 269 181 

 24 860 040  18 097 717  33 415 690 

      

Summa eget kapital 47 748 981  34 871 881  55 870 277 

      

      

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder 4 709 155  2 266 206  3 529 331 

Övriga kortfristiga skulder 407 244  252 238  412 252 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 739 588  1 373 142  4 023 261 

      

Summa kortfristiga skulder 7 855 987  3 891 586  7 964 844 

      

      

Summa eget kapital och skulder 55 604 968  38 763 467  63 835 121 
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Koncernen      

      

Förändring av Eget kapital 
Q1            

2017 
Q1         

2016  
 Full year     

2016 

      

Ingående balans 55 870 277 40 786 300   40 786 300 

Nyemission -    52 499 220 

Emissionskostnader -    -5 554 273 

Tecknade optioner -    358 050 
Förändring av omräkningsdifferens 
avseende dotterbolag -11 937 -11 482   -50 161 

Periodens resultat -8 109 359 -5 902 937   -32 269 181 

Utgående balans 47 748 981 34 871 881   55 870 277 
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Koncernen      

      

Kassaflödesanalys 
Q1                 

2017 
Q1         

2016   

 
Full year    

2016 

      

      

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat före finansiella poster -7 927 516 -5 817 204   -34 604 328 
Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet 1 388 242 324 545   4 083 125 

Erhållen ränta - 388   844 

Erlagd ränta -33 -14   -5 414 

Betald inkomstskatt           -         -           - 

 -6 539 307 -5 492 285   -30 525 773 

      

Förändring varulager -3 905 487 89 578   -1 038 588 

Förändring övriga kortfristiga fordringar -3 697 835 900 554   -151 450 

Förändring övriga kortfristiga skulder -108 857 -2 962 372   1 110 887 

      
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -14 251 486 -7 464 525   -30 604 924 

      

      

Investeringsverksamheten      

Förvärv av anläggningstillgångar -606 297 -273 348   -2 925 925 

      
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten -606 297 -273 348   -2 925 925 

      

      

Finansieringsverksamheten      

Nyemission av aktiekapital - -   3 499 948 

Nyemission överkursfond - -   48 999 272 

Emissionskostnad - -   -5 554 272 

Tecknade optioner         -         -   358 050 

      
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0 0   47 302 998 

      

      

Periodens kassaflöde -14 857 783 -7 737 873   13 772 149 

Likvida medel vid periodens början 32 864 372 19 042 062   19 042 062 

Omräkningsdifferens i likvida medel -11 937 -11 482   50 161 

Likvida medel vid periodens slut 17 994 652 11 292 707   32 864 372 
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Dignitana AB, publ      
Org nr: 556730-5346      

      

Moderbolaget      

      

Resultaträkning                        
Q1         

2017 
Q1         

2016   
Full year 

2016 

      

Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning 5 311 926 1 118 595   7 766 692 

Aktiverat arbete för egen räkning 14 975 41 397   159 510 

Övriga intäkter 34 813 13 790   60 138 

Summa intäkter 5 361 714 1 173 782   7 986 340 

      

Rörelsens kostnader      

Handelsvaror 1 663 981 518 240   3 265 760 

Övriga externa kostnader 7 896 470 4 014 205   24 428 369 

Personalkostnader 2 397 822 2 046 523   10 960 933 
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 1 379 450 360 690   3 908 383 

Övriga rörelsekostnader 31 415 75 711   214 643 

      

Summa rörelsens kostnader 13 369 137 7 015 369   42 778 088 

      

      

Rörelseresultat -8 007 424 -5 841 587   -34 791 748 

      

Resultat från finansiella investeringar      

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter - 388   2 340 561 

Räntekostnader och liknande resultatposter -181 843 -86 121   -5 414 

      

Summa resultat från finansiella poster -181 843 -85 733   2 340 561 

      

      

Resultat efter finansiella poster -8 189 267 -5 927 320   -32 456 601 

      

      

Periodens resultat -8 189 267 -5 927 320   -32 456 601 
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Moderbolaget      

      

Balansräkning  2017-03-31  2016-03-31  2016-12-31 

      

Anläggningstillgångar      

      

Immateriella anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 13 592 154  14 031 840  13 862 201 

      

Materiella anläggningstillgångar      

Inventarier, verktyg och installationer 11 622 249  3 226 130  9 471 099 

      

Finansiella anläggningstillgångar      

Aktier i dotterbolag 420 010  420 010  420 010 

Långfristig fordran på koncernbolag         -          -          - 

 420 010  420 010  420 010 

      

Summa anläggningstillgångar 25 634 413  17 677 980  23 753 310 

      

Omsättningstillgångar      

      

Varulager m m      

Färdiga varor och handelsvaror 3 724 882  7 831 669  2 480 593 

Förskott till leverantörer         -  742 910          - 

 3 724 882  8 574 579  2 480 593 

      

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar 3 147 955  455 193  1 896 467 

Fordringar hos koncernföretag 1 135 248  -  905 162 

Aktuella skattefordringar 290 094  246 738  227 931 

Övriga kortfristiga fordringar 1 962 801  389 630  727 709 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 630 906  440 185  321 420 

 7 167 003  1 531 746  4 078 689 

      

      

Kassa och bank 17 761 870  10 895 424  31 744 387 

      

      

Summa omsättningstillgångar 28 653 755  21 001 749  38 303 669 

      

      

Summa tillgångar 54 288 168  38 679 729  62 056 979 
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Dignitana AB, publ      

Org nr: 556730-5346      

      

Moderbolaget      

      

Balansräkning  2017-03-31  2016-03-31  2016-12-31 

      

Eget kapital och skulder      
      

Eget kapital      

      

Bundet eget kapital:      
Aktiekapital  
(20 274 112 st aktier a' kvotvärde 1kr, 
föregående år 16 774 164) 20 274 112  16 774 164  20 274 112 

Fond för utvecklingsutgifter 2 614 829            -  2 180 475 

 22 888 941  16 774 164  22 454 587 

      

Fritt eget kapital:      

Balanserade vinstmedel 32 732 733  24 001 114  22 178 689 

Överkursfond -  -  48 999 272 

Emissionskostnader -  -  -5 554 273 

Periodens resultat -8 189 267  -5 927 320  -32 456 601 

 24 543 467  18 073 794  33 167 087 

      

Summa eget kapital 47 432 408  34 847 958  55 621 674 

      

      

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder 4 014 084  1 309 935  2 917 110 

Skulder till koncernföretag -  922 809  - 

Övriga kortfristiga skulder 407 244  252 238  412 252 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 2 434 433  1 346 789  3 105 943 

      

Summa kortfristiga skulder 6 855 760  3 831 771  6 435 305 

      

      

Summa eget kapital och skulder 54 288 168  38 679 729  62 056 979 
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Kontaktuppgifter 

Dignitana AB 

Traktorgränden 3 

226 60 Lund 

Telefon växel: 046-16 30 90 

www.dignitana.se 

info@dignitana.se 

 

Certified Adviser 

Erik Penser Bank 

+46 (0)8 463 80 00 

www.penser.se 

 

 

http://www.dignitana.se/
mailto:info@dignitana.se
tel:%2B46%208%20463%208000
http://www.penser.se/

